
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.pielikums 

Talsu novada pašvaldības domes 

12.03.2024. lēmumam Nr. 71 

  

Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu katalogs 

Centrālās pārvaldes amatu saraksts 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu 

skaits 

Darbinieku 

skaits 

 

Piezīmes 

Administrācija  

1. Izpilddirektors 1.2, IV, 15 1 1  

2. 
Izpilddirektora 

vietnieks 

1.2,III B, 14 2 2  

4. 
Kvalitātes un risku 

vadītājs 
38.1, III,11 

1 1 Atslēgas amats 

5. Iekšējais auditors 18, III, 11 1 1  

Kopā: 5 5  

Administratīvais departaments  

1. Departamenta vadītājs 34, V, 13 1 1  

2. 
Vecākais personāla 

speciālists 

34, III, 11 4 4  

3. 

Iekšējās komunikācijas 

un personāla attīstības 

speciālists 

26, III, 11 1 1  

4. 
Vecākais darba 

aizsardzības speciālists 

8, V, 10 1 1  

5. 
Dokumentu vadības 

nodaļas vadītājs 

37, IV A, 12 1 1  

6. Biroja vadītājs 42, IV, 10 1 1  

7. Vecākais lietvedis 20.3, IV A, 9 7 7  

8. 
Sabiedrisko attiecību  

nodaļas vadītājs 

26, IV A, 12 1 1  

9. 
Vecākais sabiedrisko 

attiecību speciālists 

26, III, 11 1 1  

10. 
Sabiedrisko attiecību 

speciālists 

26, II, 9 2 2  

Kopā: 20 20  

Attīstības plānošanas, projektu vadības un tūrisma departaments  

1. Departamenta vadītājs 37, IV A, 13 1 1  

2. 
Projektu vadības 

nodaļas vadītājs 

39.1, V, 12 1 1  

3. 
Vecākais projektu 

vadītājs 

39.1, IV A, 11 1 1  

4. Projektu vadītājs 39.1, III, 10 2 2  

5. Projektu koordinators 39.1, II B, 9 1 1  

6. 
Uzņēmējdarbības un 

NVO konsultants  

26, III, 11 1 1  

7. 
Plānošanas nodaļas 

vadītājs 

48, VI A, 12 1 1  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8. Kartogrāfs 48, III, 9 1 1 Atslēgas amats 

9. Teritorijas plānotājs 48, V, 11 1 1  

10. Būvinženieris  48, IV, 10 1 1 Atslēgas amats 

11. 
Tūrisma nodaļas 

vadītājs 

50, IV, 11 1 1  

12. Tūrisma eksperts 50, III, 10 1 1  

13. 
Speciālists tūrisma 

jomā 

50, III, 10 1 1  

Kopā: 14 14  

Būvvalde  

1. Būvvaldes vadītājs  48, VI B, 12 1 1 Atslēgas amats 

NG apdrošināšana 

2. 
Būvvaldes vadītāja 

vietnieks  

48, VI B, 12 1 1 NG apdrošināšana 

3. Būvinspektors 23, V, 11 3   3 Atslēgas amats          

NG apdrošināšana 

4. Arhitekts 48, V, 11 1   1 NG apdrošināšana 

 

5. Ainavu arhitekts 48, IV, 10 1 1 NG apdrošināšana 

6. Vides dizainers 48, IV, 10 1 1 NG apdrošināšana 

Kopā: 8 8  

Dzimtsarakstu nodaļa  

1. Nodaļas vadītājs 12, IV, 11 1 1 Atslēgas amats 

2. 
Nodaļas vadītāja 

vietnieks 
12, III, 10 

2 2  

3. 
Dzimtsarakstu 

speciālists 
12, II, 9 

1 1  

Kopā: 4 4  

Finanšu un grāmatvedības departaments  

1. Departamenta vadītājs 15.2, VI, 12 1 1 Atslēgas amats 

2. 
Vadošais finanšu 

analītiķis 
15.2, V A 11 

1 1  

3. Galvenais grāmatvedis 17, VII, 12 1 1  

4. 
Grāmatvedības nodaļas 

vadītājs 
17, VI, 11 

1 1  

5. Vecākais grāmatvedis 17, IV, 9 17 17  

6. 
Ekonomikas nodaļas 

vadītājs 
15. 2, IV, 10 

1 1  

7. Vecākais ekonomists 15.2, III, 9 3 3  

Kopā: 25 25  

Juridiskais, iepirkumu un kapitālsabiedrību uzraudzības 

departaments 

 

1. Departamenta vadītājs 24, IV, 12 1 1  

2. Vecākais jurists 24, III, 11 4 4  

3. Jurista palīgs 24, I, 8 1 1  

4. 

Kapitālsabiedrību 

uzraudzības vecākais 

speciālists 

51, II, 11 

 

1 

 

1 

 

5. 
Kapitālsabiedrību 

speciālists 
51, I, 10 

1 1  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6. 
Iepirkumu nodaļas 

vadītājs 
2, VII, 12 

1 1  

7. Iepirkumu speciālists 2, VI, 11 3 3  

Kopā: 12 12  

Informācijas un komunikācijas tehnoloģiju nodaļa  

1. Nodaļas vadītājs 21.3, III, 13 1 1  

2. 
Galvenais IKT 

administrators 
21.3, II, 12 

1 1  

3. 
Vadošais informācijas 

tehnoloģiju speciālists 
21.5, IV, 11 

3 3  

4. 
Lietotāju atbalsta 

specialists  
21.6, III, 10 

1 1  

5. 
IT tehniskā atbalsta 

speciālists  
21.5, III, 9 

1 1  

6. 
Informācijas sistēmas 

attīstības speciālists 
21.6, III, 10 

2 2  

Kopā: 9 9  

Nekustamo īpašumu un vides aizsardzības departaments  

1. Departamenta vadītājs 37, IV A, 13 1 1  

2. 
Energopārvaldības 

vadītājs 
3, VI, 11 

 

1 
1 

Atslēgas amats 

3. 
Vides pārvaldības 

nodaļas vadītājs 
3, VI, 11 

1 1  

4. Ceļu speciālists 3, IV, 9 1 1  

5. 
Vecākais meža 

speciālists 
3, V, 10 

1 1 
Atslēgas amats 

6. Vides speciālists 3, IV, 9 2 2  

7. 
Nekustamā īpašuma 

nodaļas vadītājs 
3, VI, 11 

1 1  

8. 
Vecākais nekustamā 

īpašuma speciālists 
3, V, 9 

3 3  

9. 
Nekustamā īpašuma 

speciālists 
3, III, 8 

4 4  

10. 
Vecākais nodokļu 

administrators 
15.2, III, 9 

2 2  

11. 
Nodokļu 

administrators 
15.2, II, 8 

1 1  

12. Vecākais inženieris 3, IV, 9 1 1 Atslēgas amats   

NG apdrošināšana 

13. Transporta speciālists 3, IV, 9 1 1  

14. 
Mikroautobusa 

vadītājs 
46.1, II, 5 

4 4 NG apdrošināšana 

15. Autobusa vadītājs 46.1, III, 6 6 6 NG apdrošināšana 

Kopā: 30 30  

Pašvaldības policija  

1. Policijas priekšnieks   32.3, VII, 12 1 1 
Atslēgas amats 

NG apdrošināšana 

2. 
Policijas priekšnieka 

vietnieks 
32.3, VI, 11 1 1 

NG apdrošināšana 

3. Vecākais inspektors 32.3, V, 10 23 8 NG apdrošināšana 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4. Inspektors 32.3, IV, 9 15 NG apdrošināšana 

5. 
Civilās aizsardzības 

speciālists 

8, IV, 9 
1 1 

NG apdrošināšana 

Kopā: 26 26  

Pavisam kopā: 153 153  

 
*NG apdrošināšana – amats, kuru ieņemošā amatpersona (darbinieks) ir pakļauta reālam 

dzīvības vai veselības apdraudējumam (riskam) un kuru apdrošina pret nelaimes gadījumiem. 

 

Domes priekšsēdētājs A. Āboliņš 

 


